GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 015/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e nos Editais n°. 001 de 03/03/2015 e n°. 003 de 05/03/2015, torna público que os candidatos
convocados de forma suplementar, cujos nomes seguem abaixo, já realizaram o Teste Psicotécnico e Exames Médico e
Odontológico, sendo considerados APTOS, não sendo necessária a realização de novos testes e exames.

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO SEXO

1 251011655 JOCIELIO DE SOUSA
SOLDADO COMBATENTE –
INTERIOR

MASCULINO

2 251025156 ANDERSON COSME DE JESUS SANTOS
SOLDADO COMBATENTE –
SÃO LUÍS

MASCULINO

3 251089588 ELENILDO PEREIRA DA SILVA
SOLDADO COMBATENTE –
SÃO LUÍS

MASCULINO

4 251035866 PHELIPE PARRIÃO RODRIGUES
SOLDADO COMBATENTE –
SÃO LUÍS

MASCULINO

São Luís, 08 de abril de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.